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Shpenzimet sip as kategorive

Nr. Dr,

Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.O5.2O25

Kategoria Phnifikimi Shpenzimet Diferenca Inderi

11110

11111

11121

'1 1 131

11151

11211

11311

11411

11415

114',18

11431

1 '161 '1

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensionalPunedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

I,132,065.44

624,748.72

564,719.22

30,036.56

14,838.65

545,609.62

566,518.10

20,240.24

3,791.00

26,114.84

356,718.78

4,456.17

0.oo %

33.19 %

2.27 %

2.O5 %

o.11 %

0.o5 %

1.98 %

2.06 %

0.o7 %

0.01 %

0.09 %

1.30 %

o.02 %

13100

13130

13131

ICIJJ

13140

13141

13142

'13143

13310

13320

13330

13410

13440

13445

13450

13460

13/'70

1347 5

'13480

13501

13503

13505

13509

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtare brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tiera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Shpenzimet postare

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Kompjutera deri 1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje tjera

o.00 %

1.78 %

0.00 %

0.00 %

0.04 %

0.01 %

0.o3 %

o.oo %

o.o5 %

o.12 %

0.oo %

0.29 %

0.27 %

o.21 %

o.o4 %

21.05 %

0.25 %

1.O2 %

0.55 %

0.24 %

0.01 %

0.o2 %

0.28 %

09.06.2025 LINK Software Pnzren Faqel/3

Pagat 27 ,51

Mallrat e sherbimet 14,247,700.38

0.00

254,292.55

304.00

492.00

5,203.23

1,245.00

3,636.09

-63.13

6,709.05

16,470.64

677.10

41,939.00

38,519.50

30,137.93

6,187.89

2,999,570.60

35,829.62

145,719.36

79,016.79

34,470.60

998.90

2,997.00

39,571.91



S hpenzimet sipas kutegorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.05.2025

Kategoria

13511

13610

13611

13620

'13630

13640

13650

13660

13720

13760

13780

13810

13820

13950

13951

13954

14010

14020

14022

14023

14024

14040

14050

14060

14120

14150

14230

14310

14410

Pajisjet Sportive

Furnizim per zyre

Furnizim me dokumenta bllanko

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Akomodim

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Karburanle per vetura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrtare

Rregjist.kereve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtia e ndertesave

Mirmbajtja e ndertesave afariste

Miremba.itja e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirmbajtja e teknologjis informative

l\4irmbajta e mobiljeve dhe pais.ieve

Mirmbajtja rutinore

Qiraja per toke

Qiraja per perdorime tjera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Orekat zyrlare

Vendimet e Giykatave

0.o2 %

0.47 %

0.06 yo

0.60 %

1.U%

o.50 %

o.o2 %

o.o1 %

o.53 %

1.76 %

0.3s %

o.01 %

o.o5 %

0.03 %

o.o2 %

o.01 %

o.35 %

1.66%

0.91 %

0.72 %

0.00 %

0.11 %

0.20 %

0.o1 %

o.o3 %

o.33 %

0.o7 %

0.39 %

6.43 %

13210

13220

13230

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

Pagesa!vendimet gjyqsore

328,819.16

57 ,',t 11 .34

1',t,429.32

3,812.56

43,554.60

31 .16 %

5.4',t %

1.08 %

0.36 %

4.13 %

2'1110

21120

21200

22202

22298

22299

22300

23'1 30

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tjere-sub.

Pagesat per sherbimet e varrimil

Qiraja per raste sociale

Pagesat-vendimet gjygjsore

Subvencione per bujqesi

0.00

0.00

602,032.30

447,784.24

'I 1s,710.00

45,630.00

2,000.00

67,840.25

0.00 %

0.00 %

12.97 %

9.64 %

2.45 %

0.98 %

0.M%

1.46 %

09.06.2025 LINK Software Pflzren Faqe2/3

Plmifikimi Shpenzimet Dderenca Indexi

2,277.00

67,352.58

8,000.00

84,9'14.16

191,173.46

70,833.05

3,554.00

950.00

75,794.43

250,248.33

49,807.22

1,000.00

7 .799.76

4,250.00

2,754.63

890.00

49,822.39

235,874.16

129,249.60

103,017.96

292.50

16,372.36

28,416.95

1,247 .00

4,606.80

47 ,604.40

10,250.00

56,122.80

916,500.68

1 ,055,298.70 M4,726.98 6',t0,571.72 42.14%



S hpenzimet sip as kategorive Periudha
Prej 01.0'l .2025 Deri 31.05.2025

Kalegoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

31110

31120

3112',1

31122

31123

3't't24

31125

31',t27

31129

31230

31250

31260

31510

31690

s 1700

321 10

32',111

32140

34000

Nderlesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Objektet Kulturore

Objektet Sportive

Objektet memoriale

Depot

Fushat sportive

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Ujsiellsi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Paisje te tjera

Automjete

Rregull.i shtratit te lumil

Sistemet e ujitjes

Parqet dhe hapesirat publike

Pagesat-vendimet giygjsore

140,648.61

40,950.00

894,587.13

479.949.04

100,000.00

161,216.73

50,000.00

51,600.00

100.000.00

4,963,724.U

771.582.76

1,051 ,372.00

579,602.91

169,407.31

44,580.00

100,000.00

55,000.00

189,506.04

2,337,269.82

0.61 %

o18 %

3.87 %

2.O8 %

o.43 %

o.70 %

0.22 %

0.22 %

o.43 %

21.48 %

3.U%
4.55 %

2.51 %

0.73 %

0.19 %

o.43 %

0.24 %

0.82 %

10.12 %

Gjithsej 70,563,720.95 32,060,495.65 38,503,225.30 45.43%

09.06.2025 LINK Sofrware Prizren Foqe 3 / 3

23,104,277.11 1 53.15 %


